ROOFEARTH
Temporary Lighting Catalog
エコ仮設照明
EcorogyLEDLight
Jack PAR Light
LED Flood light
Special Lighting
Slim Flood Light

■低発熱設計で高い安全性を確保
■IP65で過酷な屋外の作業現場での使用可能
■プラグタイプ電気工事不要で使用可能
■-40℃～+50℃の環境で使用可能
■40,000時間の長寿命
※コンセントプラグは200Vタイプにも対応可能
角度は工具不要で
調整できます
アイテム 消費電力 発光効率 全光束 定格
電圧 演色性 色温度 重量 照射
角度
環境
温度
保護
等級 接続
RF-JPR-42 42W 153lm/w 6500lm 100-
240V Ra80 3000K
5000K 1.7kg 120° -40°～+50° IP65 専用電源
ケーブル
オプションのケーブルで器具間延長可能

ャ
ッ
ク
パ
ー
ラ
イ
ト
3
IP65 RoHS
LED投光器
アイテム 消費電力 定格電圧 発光効率 全光束 演色性 色温度 重量
照射
角度
保護等級
RF-FL5-100 100W
90-
275V 150lm/w
15000lm
Ra70 5000K 4kg 60° IP65
RF-FL5-150 150W 22500lm
製品仕様
軽量・シンプルな器具の為、現場での急な設置も可能
製品仕様
製品仕様
LED投光器
アイテム 消費電力 定格電圧 発光効率 全光束 演色性 色温度 保護等級 重量 照射角度
RFA-FL10-200 200W
100-
277V 150lm/w
30000lm
Ra75 5000K IP65 4.3kg 120°
RFA-FL10-240 240W 36000lm
製品仕様
LE
D
 F

投
光
器
4
IP65 RoHS
IP65 RoHS
LED投光器
製品仕様
アイテム 消費電力 発光効率 全光束 定格
電圧 演色性 色温度 重量 照射
角度
環境
温度
保護
等級
RFA-PO2-400 400W
140lm/w
56000lm
100-
277V Ra75 5000K
14.5kg
20°
30°
60°
-40°～+40° IP66
RFA-PO2-600 600W 84000lm 25.5kg
5
IP66 RoHS
LE
D
 F
lo
od
lig
ht
LE
D
投
光
器
製品仕様
製品仕様
LED投光器
アイテム 消費電力 定格電圧 発光効率 全光束 演色性 色温度 保護
等級 重量 照射角度
RFA-PO5-400 400W
100-
277V
140lm/w 56000lm
TLCI>95 5000K IP66 16.6kg
15°
25°
50°
RFA-PO5-500 500W 140lm/w(15°/25°)
160lm/w(50°)
70000lm(15°/25°)
80000lm(50°)
製品仕様

(最大50m)
専用
電源ケーブル
100V直結両面タイプ
R4W-2835JHY-60L 6W 550lm 32.6mm 60pcs
(片面30pcs) 白/赤 130g
製品長さ種類：5m/10m/20m/ ※長さ組み合わせで最大50m連結使用可能製品仕様
豊富なカラーバリエーション
用途に合わせて片面/両面
選択可能
各種オプション製品
製品仕様
ソーラーバッテリーライト
アイテム 消費電力 バッテリー 重量 材質 使用時間 充電時間 保護
等級 演色性 サイズ
RF-FL-BAS-30 30W 3.7V
3600mAh 0.3kg
ABS+PC 3～5時間
8～10時間
AC110-240
DCSV-1A
IP65 Ra80
114x114x45mm
RF-FL-BAS-50 50W 3.7V
4800mAh 0.48kg 139.5x139.5x45mm
RF-FL-BAS-100 100W 3.2V
10000mAh 2kg ダイカストアルミ
ニウム 筐体+強化
ガラス
6～8時間
4-8時間
AC100-240
DC5V-1A
340×223×60mm
RF-FL-BAS-200 200W 7.4V
8000mAh 2.3kg 340×270×60mm
製品仕様
2Way充電： USB充電・ソーラーパネル充電
USB出力：スマホ等の機器へ充電可能